



Till Kulturnämnden

Ersättning för inkomstbortfall för årets 4 första månader

Med anledning av att kulturnämnden genom ordförandeinitiativ vid sammanträdet 21 mars beslutade att lägga ner museum hamn från och med 1 maj och därefter beslutat minska museum öppettider från fyra dagar i veckan torsdag - söndag till enbart fredag och lördag. Detta trots att anbudstiden för ny operatör fortfarande var gällande till sista april.

Vår stiftelse som huvudman för leksaksmuseet i skrivelser till kulturförvaltningen, kulturnämnden och kommunstyrelsen begärt ersättning för inkomstbortfall under perioden. Vi hade förväntat oss att kulturnämnden vid sitt sammanträde om nedläggningen skulle föreslå att vi skulle få en kompensationsersättning. Enligt protokollet från sammanträdet framgår att detta diskuterades och förordades av ledamöter inom majoriteten och oppositionen.

Vidare har vi utgått ifrån att när HAMN avvecklas i sina befintliga lokaler skulle det under nästa år kunna utnyttjas till annan öppen verksamhet inom kultur- och fritidssektion, detta utlovades även i nämndens beslut. Leksaksmuseet skulle då kunna få möjlighet att kunna utnyttja museum HAMNs konferensrum till seminarier och barnteaterverksamhet vilket vi har testa på i mindre skala i våra nuvarande lokaler.

Vi har gått igenom Leksaksmuseets besöksiffror och entréintäkter under fjolårets första 4 månader och sista 4 månader samt årets första 4 månader som vi begärt inkomstbortfall för. Det har visat sig att vi under fjolårets första 4 månader har haft entréintäkter på 55.593kr och fjolårets sista 4 månader 55 855kr. Årets 4 första månader när museum hamn minskat sitt öppethållande hade vi entréintäkter på 40 565 kr.

STIFTELSEN HOBBY och LEKSAKSMUSEUM

Besöksadress: Brantvägen 3, Saltsjöbaden, Telefon 08-641 61 00

Postadress: Mariatorget 1C, S-118 48 STOCKHOLM, Sweden

Bankgiro: 569-6075, Organisationsnummer: 802010-4876

www.leksaksmuseet.se

Som känt är har museivärlden ännu ej fått tillbaka sina besökare som innan Coronan. Vi har under det gångna året och i år tack vare anslag från vissa stiftelser och större fastighetsbolag kunnat arbeta upp våra skolbesök och kunnat få upp våra besökstal något. Trots våra ansträngningar att arbeta upp besökstalen kompenserar inte detta den skada som HAMNs nedläggningsprocess har orsakat oss.

Mot denna bakgrund, dvs försvårad tillväxt och stort inkomstbortfall för årets 4 första månader hemställer vi enligt tidigare begäran (bilägges) 40 tkr för perioden. Vi påverkas även negativt efter årets första 4 månader men inser givetvis att vi svårligen kan begära ersättning för inkomstbortfall efter årets första 4 månader. Vi har beslutat att fortsätta driva Leksaksmuseets verksamhet i Fisksätra. Detta också som ett bevis på vår pålitlighet att driva en långsiktig verksamhet. Vi hemställer vördsamt ännu en gång att kulturnämndens förtroendevalda beslutar hjälpa det över 40-åriga Leksaksmuseets kulturarv och tar sitt politiska ansvar

Stig Dingertz/ Ordf.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Stig Dingertz', with a long horizontal stroke extending to the right.

Paula Wa de Pohl /sekreterare

